Winterschiessen Neuenkirch 2025
SAWE Weierweid

J g \(C:;\ \

J/
Kreisschutzenverband
Sursee und Umgebung

Nottwil, Feldschutzengesellschaft
Walter Matter

6207 Nottwil
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer 16/ 12
Pflichtteilnehmer
Estermann Lukas E Std 97
Bisang Hans \% Std 94
Bisang Josef SV FW 93
Husler Pius \% 57-03 91
Matter Walter E Std 91
Matter Josef-Anton SV FW 91
Bisang Franz SV 90 90
Kunz Herbert SV KA 89
Matter Jakob E 57-03 89
Bisang Doris \% 90 88
Steffen Daniel E 57-03 88
Kaufmann Reto S 90 87
1088
Nicht-Pflichtteilnehmer
Birrer Franz SV 90 87
Stutz Beat \% 90 86
Kaufmann Simon E 90 84
Bienz Martin \% KA 77
334
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat
1088 6.680 12 91.223

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Winterschiessen Neuenkirch 2025

SAWE Weierweid
Einzelresultate Sportgerit

169644, Bienz Martin, Nottwil, 1959, V

Vereinsstich KA

Auszahlungsstich KA
152256, Birrer Franz, Nottwil, 1950, SV

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
812897, Bisang Doris, Nottwil, 1957, V

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
152258, Bisang Franz, Nottwil, 1955, SV

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
100372, Bisang Hans, Nottwil, 1962, V

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
152259, Bisang Josef, Nottwil, 1952, SV

Vereinsstich FW

Auszahlungsstich FW
551165, Estermann Lukas, Nottwil, 1993, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
152265, Husler Pius, Nottwil, 1963, V

Vereinsstich 57-03

Auszahlungsstich 57-03
285931, Kaufmann Reto, Nottwil, 1971, S

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
790412, Kaufmann Simon, Nottwil, 2000, E

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
115547, Kunz Herbert, Nottwil, 1946, SV

Vereinsstich KA

Auszahlungsstich KA
209708, Matter Jakob, Nottwil, 1984, E

Vereinsstich 57-03

Auszahlungsstich 57-03
115548, Matter Josef-Anton, Nottwil, 1953, SV

Vereinsstich FW

Auszahlungsstich FW
115549, Matter Walter, Nottwil, 1982, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
293495, Steffen Daniel, Geuensee, 1988, E

Vereinsstich 57-03

Auszahlungsstich 57-03
152278, Stutz Beat, Nottwil, 1962, V

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG,

Resultat

7
338

87
335

88
301

90
355

94
330

93
357

97
357

91
347

87
330

84
330

89
308

89
325

91
345

91
317

88
344

86
329

, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Auszeichnung

Kranz

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte

KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte

KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte

KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



