Winterschiessen Neuenkirch 2025 SAWE Weierweid



Nottwil, Feldschützengesellschaft Walter Matter 6207 Nottwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme	r	16 /	12		
Pflichtteilnehmer					
	_	6			
Estermann Lukas	E	Std	97		
Bisang Hans	V	Std	94		
Bisang Josef	SV	FW	93		
Hüsler Pius	V	57-03	91		
Matter Walter	E	Std	91		
Matter Josef-Anton	SV	FW	91		
Bisang Franz	SV	90	90		
Kunz Herbert	SV	KA	89		
Matter Jakob	E	57-03	89		
Bisang Doris	V	90	88		
Steffen Daniel	E	57-03	88		
Kaufmann Reto	S	90	87		
			1088		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Birrer Franz	SV	90	87		
Stutz Beat	V	90	86		
Kaufmann Simon	E	90	84		
Bienz Martin	V	KA	77		
			334		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicl	htpflichtres	sultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
1088 6.680		·	12		91.223
			· -		00

Winterschiessen Neuenkirch 2025 SAWE Weierweid

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
169644, Bienz Martin, Nottwil, 1959, V	17.0	77		
Vereinsstich	KA	77	12	
Auszahlungsstich	KA	338	Kranz	Ja
152256, Birrer Franz, Nottwil, 1950, SV				
Vereinsstich	90	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	335	KK komb.	Ja
812897, Bisang Doris, Nottwil, 1957, V				
Vereinsstich	90	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	301		Ja
152258, Bisang Franz, Nottwil, 1955, SV				
Vereinsstich	90	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	355	KK komb.	Ja
100372, Bisang Hans, Nottwil, 1962, V				
Vereinsstich	Std	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	330		Ja
152259, Bisang Josef, Nottwil, 1952, SV				
Vereinsstich	FW	93	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	FW	357	KK komb.	Ja
551165, Estermann Lukas, Nottwil, 1993, E				
Vereinsstich	Std	97	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	357	KK komb.	Ja
152265, Hüsler Pius, Nottwil, 1963, V				
Vereinsstich	57-03	91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	347	KK komb.	Ja
285931, Kaufmann Reto, Nottwil, 1971, S				
Vereinsstich	90	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	330	KK komb.	Ja
790412, Kaufmann Simon, Nottwil, 2000, E				
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	330	KK komb.	Ja
115547, Kunz Herbert, Nottwil, 1946, SV				
Vereinsstich	KA	89	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	KA	308		Ja
209708, Matter Jakob, Nottwil, 1984, E				•
Vereinsstich	57-03	89	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	325	Manziario	Ja
115548, Matter Josef-Anton, Nottwil, 1953, S		020		ou.
Vereinsstich	FW	91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	FW	345	KK komb.	Ja
o	ΓVV	343	KK KUIIID.	Ja
115549, Matter Walter, Nottwil, 1982, E	Ct-l	04	K	
Vereinsstich	Std	91	Kranzkarte	la.
Auszahlungsstich	Std	317		Ja
293495, Steffen Daniel, Geuensee, 1988, E				
Vereinsstich	57-03	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	344	KK komb.	Ja
152278, Stutz Beat, Nottwil, 1962, V				
Vereinsstich	90	86	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	329	KK komb.	Ja